İzzeddin Keykavus
ile IV Rükneddin Kılıçarslan'ın saltanat

229

Sivas Gök Medrese

230

mücadeleleri dolayısıyla Aksaray Sultan Hanı
yakınlannda yaptıklan savaş sırasında Emir-i
D ad görevindedir. Fahreddin Ali'yi Emir-i
Dad görevinden sonra Saftarrat Naibi olarak
görürüz. Fahreddin Ali, H. 657/M.1258-59'da,
II. İzzeddin Keykavus'un Hülagu Han'ın
yanında savaşa katılmak üzde Bağdat'a
gitmesi sırasında, Emir-i Dad'lıktan Saltanat
Naibliği'ne getirilir.

Fahreddin Ali'nin Saltanat Naibliği'nde uzun
süre kalmadığı, bir-iki yıl sonra vezir olduğu
anlaşılmaktadır. II.